
Uchwała Nr  847/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 kwietnia 2008 r. 
 
w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz. .U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.) na wsparcie realizacji zadań w 2008 r. z zakresu:  

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. pomocy społecznej 
3. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania 

narkomanii. 
 
Na podstawie  art. 14 ust. 1, pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt. 
1 i 5, art. 5 ust. 1, pkt. 1, ust. 3 i 4, art. 11 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.); 
art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 
64, poz. 593 późn. zm.); art. 4 ust. 1 – 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 170, poz. 
473 z późn. zm.); art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.); Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 września 2005 r. w sprawie Krajowego Programu Zwalczania AIDS  
i Zapobiegania Zakażeniom HIV (Dz. U. Nr 189, poz.1590); Uchwały Nr XII/215/08 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego 2008 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 
Programu Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami Pozarządowymi na 2008r.; 
Uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego  
w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok; Uchwały Nr 740/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert dla podmiotów określonych w art.11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) na 
wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2008 r. z zakresu:  

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. pomocy społecznej,  
3. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii; 

Uchwały Nr 774/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 lutego 2008 r.  
w sprawie powołania Zespołu Opiniującego, który rozpatrzy oferty złożone w trybie konkursu 
ofert dla podmiotów określonych art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  



o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) na 
wspieranie realizacji zadań publicznych województwa oraz Uchwały Nr 816/08 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
774/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie 
powołania Zespołu Opiniującego, który rozpatrzy oferty złożone w trybie konkursu ofert dla 
podmiotów określonych art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) na wspieranie 
realizacji zadań publicznych województwa uchwala się co następuje:   

 

§ 1. 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań  z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne w 2008 roku stanowiących, załącznik nr 1 
do uchwały.  

 
§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
pomocy społecznej w 2008 roku, stanowiących załącznik nr 2 do uchwały.  

 
§ 3. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2008 roku, stanowiących 
załącznik nr 3 do uchwały 

 
§ 4. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
zwalczania narkomanii w 2008 roku, stanowiących załącznik nr 4 do uchwały.  

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

        Adam Jarubas 


